RELACION DE FACTURAS PENDIENTES DE PAGO AL _31 DE AGOSTO 2020.

UNIDAD DE AUDITORIA INTERNA INTABACO

UNIDADES DE CONTROL INTERNO

CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA

REGISTRO | FACTURA NCF NO. PROVEEDOR CONCEPTO OR MONTO
03/08/2020 |B1500005625 CECOMSA COMPRA DE EQUIPOS 26.1.3.01 453,022.65
03/08/2020 |B1500005708 CECOMSA COMPRA DE EQUIPOS 2.6.1.3.01 89,857.00,
14/08/2020 |B1500009267 BELLON S.A. ARTICULOS FERRETEROS 2.39.9.01 9,020.01
14/08/2020 |B1500009237 BELLON S.A. ARTICULOS FERRETEROS 2.39.9.01 38,254.01
05/08/2020 |B1500000029 NEWSOFT, S.A. SOPORTE TECNICO 228705 18,458.91
22/062020 |B1500005924 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 235301 994.00
22/06/2020 |B1500005925 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 235301 1,491.00
22/06/2020 |B1500005890 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 2.353.01 1,491.00
22/06/2020 |B1500005891 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 235301 825.02
22/06/2020 |B1500005892 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 2.35.3.01 994,00
22/06/2020 |B1500005893 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 235301 1,242.50
22/06/2020 |B1500005889 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 2.353.01 695.80
22/06/2020 |B1500005912 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 2.35.3.01 999,60
22/06/2020 |B1500005926 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 2.353.01 1,499.40
22/06/2020 |B1500005927 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 235301 1,499.40
22/06/2020 |B1500005928 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 235301 693.60
22/06/2020 |B1500005929 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 235301 1,244.40
22/06/2020 |B1500005930 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 2.35.3.01 1,499.40
22/06/2020 |B1500005940 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 235301 499.80
22/06/2020 |B1500005941 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 235301 999.60
22/06/2020 |B1500005942 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 235301 397.80
22/06/2020 |B1500005943 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 235301 693.60
22/06/2020 |B1500005944 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 235301 999,60
22/06/2020 |B1500005945 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 235301 999.60
07/08/2020 |B1500006356 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 235301 1,998.80,
07/08/2020 |B1500006385 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 2.353.01 1,493.84
07/08/2020 |B1500006408 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 2353.01 999.40
07/08/2020 |B1500006409 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 2.35.3.01 999.40
07/08/2020 |B1500006403 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 235301 1,495.64
07/08/2020 |B1500006404 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 235301 1,495.64
07/08/2020 |B1500006390 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 2353.01 10,960.00
07/08/2020 |B1500006410 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 2.35.3.01 1,495.64
07/08/2020 |B1500006411 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 2353.01 989.92
07/08/2020 |B1500006412 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 2.353.01 989.92
07/08/2020 |B1500006414 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 235301 796.24
07/08/2020 |B1500006415 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 2.353.01 494,96
07/08/2020 |B1500006416 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 235301 1,248.16/
07/08/2020 |B1500006457 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 2.35.3.01 1,495.64
07/08/2020 |B1500006443 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 2.35.3.01 989.92
07/08/2020 |B1500006444 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 2.353.01 3,991.96
07/08/2020 |B1500006445 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 235301 2,991.28
07/08/2020 |B1500006446 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 235301 989.92
07/08/2020 |B1500006448 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 235301 494.96
07/08/2020 |B1500006449 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 2.353.01 494.96
07/08/2020 |B1500006450 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 2.353.01 796.24
07/08/2020 |B1500008452 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 235301 817.76
07/08/2020 |B1500006451 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 235301 1,495.64
07/08/2020 |B1500006300 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 235301 1,998.20
07/08/2020  {B1500006298 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 235301 1,898.20
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07/08/2020 |B1500006357 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 235301 700.40
07/08/2020 |B1500006386 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 235301 2,399.90
07/08/2020 |B1500006358 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 235301 1,493.50
07/08/2020 |B1500006359 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 235301 999.10
07/08/2020 |B1500006360 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 235301 999.10
07/08/2020 |B1500006361 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 235301 999.10
07/08/2020 |B1500006316 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 235301 700.40]
07/08/2020 |B1500006317 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 235301 1,194.80
07/08/2020 |B1500006318 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 235301 1,493.50
07/08/2020 |B1500006362 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 235301 793.10
07/08/2020 |B1500006363 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 235301 1,493.50
07/08/2020 |B1500006364 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 2.35.301 700.40]
07/08/2020 |B1500006365 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 235301 1,998.20
07/08/2020 |B1500006366 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 235301 1,998.20
07/08/2020 |B1500006319 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 235301 1,998.80
07/08/2020 |B1500006320 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 235301 1,998.80!
07/08/2020 (B1500006321 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 235301 2,898.20
07/08/2020 |B1500006367 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 235301 999.40
07/08/2020 |B1500006368 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 235301 999.40
07/08/2020 |B1500006369 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 235301 999.40
07/08/2020 |B1500006370 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 235301 494.44
07/08/2020 |B1500006322 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 2.353.01 1,199.28
07/08/2020 |B1500006323 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 235301 999.40
07/08/2020 |B1500006324 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 235301 1,998.80
07/08/2020 |B1500006325 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 235301 694.32
07/08/2020 |B1500006371 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 235301 494.44
07/08/2020 |B1500006372 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 235301 1,493.84
07/08/2020 |B1500006373 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 235301 494.44
07/08/2020 |B1500006374 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 235301 999.40
07/08/2020 |B1500006375 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 235301 1,241.36
07/08/2020 |B1500006376 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 235301 999.40
07/08/2020 |B1500006377 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 235301 1,493.84
07/08/2020 |B1500006378 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 235301 999.40
07/08/2020 |B1500006384 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 235301 799.52
07/08/2020 |B1500006355 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 235301 1,493.84
07/08/2020 |B1500006379 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 2.353.01 694.32
07/08/2020 |B1500006380 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 235301 694.32
07/08/2020 |B1500006381 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 235301 494 44
07/08/2020 B1500006382 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 235301 1,493.84
07/08/2020 |B1500006383 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 235301 820.56
07/08/2020 |B1500006442 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 235301 699.40
13/08/2020 |B1500006474 GAS ANTILLANO, C.POR A. COMBUSTIBLE 235301 796.24
13/08/2020 |B1500006475 GAS ANTILLANO, C.POR A. COMBUSTIBLE 235301 989,92
13/08/2020 |B1500006476 GAS ANTILLANO, C.POR A. COMBUSTIBLE 235301 1,495.64
13/08/2020 |B1500006477 GAS ANTILLANO, C.POR A. COMBUSTIBLE 235301 494.96
13/08/2020 |B1500006479 GAS ANTILLANO, C.POR A. COMBUSTIBLE 235301 792.72
13/08/2020 |B1500006480 GAS ANTILLANO, C.POR A. COMBUSTIBLE 235301 792.72
13/08/2020 |B1500006481 GAS ANTILLANO, C.POR A. COMBUSTIBLE 235301 1,200.09!
13/08/2020 |B1500006482 GAS ANTILLANO, C.POR A. COMBUSTIBLE 235301 1,497.36
13/08/2020 |B1500006483 GAS ANTILLANO, C.POR A. COMBUSTIBLE 235301 495.45
13/08/2020 |B1500006496 GAS ANTILLANO, C.POR A. COMBUSTIBLE 235301 1,497.36
13/08/2020 |B1500006497 GAS ANTILLANO, C.POR A. COMBUSTIBLE 235301 990.90
13/08/2020 |B1500006498 GAS ANTILLANO, C.POR A. COMBUSTIBLE 235301 1,497.36
13/08/2020 |B1500006499 GAS ANTILLANO, C.POR A. COMBUSTIBLE 235301 693.63
13/08/2020 |B1500006500 GAS ANTILLANO, C.POR A, COMBUSTIBLE 235301 1,497.36
13/08/2020 |B1500006501 GAS ANTILLANO, C.POR A. COMBUSTIBLE 235301 792.72
13/08/2020 |B1500006502 GAS ANTILLANO, C.POR A. COMBUSTIBLE 235301 1,497.36
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13/08/2020 |B1500006504 GAS ANTILLANO, C.POR A. COMBUSTIBLE 235301 990.90
13/08/2020 |B1500006505 GAS ANTILLANO, C.POR A. COMBUSTIBLE 235301 990.90
13/08/2020 | B1500006506 GAS ANTILLANO, C.POR A. COMBUSTIBLE 235301 2,994.72
13/08/2020 |B1500006531 GAS ANTILLANO, C.POR A. COMBUSTIBLE 235301 1,497.36
13/08/2020 |B1500006532 GAS ANTILLANO, C.POR A. COMBUSTIBLE 235301 1,497.36
13/08/2020 |B1500006533 GAS ANTILLANO, C.POR A. COMBUSTIBLE 2.353.01 792.72
13/08/2020 |B1500006534 GAS ANTILLANO, C.POR A. COMBUSTIBLE 235301 990.90
13/08/2020 |B1500006535 GAS ANTILLANO, C.POR A. COMBUSTIBLE 235301 990.90
13/08/2020 |B1500006521 GAS ANTILLANO, C.POR A. COMBUSTIBLE 235301 990.90
13/08/2020 |B1500006522 GAS ANTILLANO, C.POR A. COMBUSTIBLE 2353.01 495.45
13/08/2020 |B1500006523 GAS ANTILLANO, C.POR A. COMBUSTIBLE 2353.01 1,497.36
13/08/2020 |B1500006524 GAS ANTILLANO, C.POR A. COMBUSTIBLE 235301 693.63
13/08/2020 |B1500006525 GAS ANTILLANO, C.POR A. COMBUSTIBLE 235.3.01 1,992.81
13/08/2020 |B1500006503 GAS ANTILLANO, C.POR A. COMBUSTIBLE 2.353.01 990.90
26/08/2020 |B1500000007 IMPRESORA EDITORA TEOFILO |CIGARROS 222201 67,850.00
13/08/2020 |B1500003215 EDITORA HOY, S.AS PUBLICIDAD 222101 3,250.00
12/01/2017 [A010010011500000179 RADIO SANTA MARIA PUBLICIDAD 222.1.01 15,646.80
11/08/2020 |B1500000110 DOMINGO ANTONIO BATISTA  |SERVICIO DE TRANSPOR  2.2.4.1.01 25,200.00
03/08/2020 |B1500000198 JUAN ALBERTO BONILLA PUBLICIDAD 222.1.01 35,400.00
19/10/2016  |A010010011500000038 DOMINGO CABRERA REYES REPARACION Y MANTEN| 22.7.2.06 8,260.00
14/08/2020 |B1500000017 EDGAR RODRIGUEZ ALMANZAR |SERVICIO FOTOCOPIAD]  2.2.5.3.04 11,800.00
04/08/2020 |B1500001319 ELIAS PEREZ COMBUSTIBLE COMBUSTIBLE 23.7.1.01 468,182.00
12/08/2020 |B1500001335 ELIAS PEREZ COMBUSTIBLE COMBUSTIBLE 23.7.1.01 449,995.00
24/08/2020 |B1500001348 ELIAS PEREZ COMBUSTIBLE COMBUSTIBLE 23.7.1.01 72,345.00
31/08/2020 |B1500001354 ELIAS PEREZ COMBUSTIBLE COMBUSTIBLE 23.7.1.01 218,855.00
11/08/2020 (B1500000132 COOPINTABACO ALMUERZOS 2.3.7.1.01 114,036.50
11/08/2020 |B1500000133 COOPINTABACO ALMUERZOS 23.7.1.01 537,072.66
14/09/2018  |B1500000001 PEDRO PABLO LORA GOMEZ  |PUBLICIDAD 2221.01 25,870.00
05/08/2016  |A010010011500000054 PEREZ AUTOBUS SRL ALQUILER 2.2.86.01 8,000.00
16/11/2016  |A010010011500002745 SUPLIDORA OBER,SRL UTENSILIOS DE COCINA|  2.3.9.5.01 6,233.95
16/11/2016  |A010010011500002735 SUPLIDORA OBER,SRL UTENSILIOS DE COCINA|  2.3.9.5.01 3,484.26
23/11/2016 |A010010011500002767 SUPLIDORA OBER,SRL ESTUFA DE MESA 2.6.1.4.01 5,472.00
28/11/2016 |P010010011502880011 ANGELA CASTILLO BENCOSME |ALQUILER DE MOBILIARY  2.2.5.3.04 11,974.00
07/12/2016 |A010010011500000025 RAFAELA DEL CARMEN GUABA |CORONA FLORAL 2.284.01 7,080.00
07/12/2016 |A010010011500000026 RAFAELA DEL CARMEN GUABA |CORONA FLORAL 22.8.4.01 5,900.00
07/12/2016 |A010010011500000024 RAFAELA DEL CARMEN GUABA |CORONA FLORAL 22.84.01 4,720.00
27/08/2020 [B1500000039 DISTRIBUIDORA P&M, COMPRA DE COMPRESQ|  2.6.5.1.01 82,001.16
03/08/2020 | B1500023960 SEGUROS RESERVAS, S.A ADQUISICION DE POLIZAl  2.2.6.1.01 353,053.67
03/08/2020 |B1500023959 SEGUROS RESERVAS, S.A ADQUISICION DE POLIZAl  2.26.1.01 69,103.44
03/08/2020 |B1500023680 SEGUROS RESERVAS, S.A ADQUISICION DE POLIZAl  2.2.6.1.01 27,252.75
03/08/2020 |B1500023961 SEGUROS RESERVAS, S.A ADQUISICION DE POLIZAl  2.2.6.1.01 224.49
11/08/2020 (B1500000020 RAFAEL SOSA SERVICIO DE TRANSPOR  2.2.4.1.01 25,200.00
12/08/2020 |B1500000871 RANCHO CHITO SRL COMPRA DE BUFFET 23.1.1.01 21,116.10
12/08/2020 |B1500000870 RANCHO CHITO SRL COMPRA DE REFRIGERI]  2.2.9.2.01 49,636.70
12/08/2020 |B1500000024 AGRODOSA POLIZA CONTRA INCENDy  2.2.6.5.01 135,000.00
04/08/2020 | B1500048860 SUNIX PETROLEUM S.R.L COMBUSTIBLE 23.7.1.01 5,840.41
04/08/2020 | B1500048855 SUNIX PETROLEUM S.R.L COMBUSTIBLE 23.7.1.01 13,351.48
04/08/2020 |B1500048861 SUNIX PETROLEUM S.R.L COMBUSTIBLE 2.3.7.1.01 12,394.16
04/08/2020 | B1500048862 SUNIX PETROLEUM S.R.L COMBUSTIBLE 23.7.1.01 10,450.41
04/08/2020 |B1500048863 SUNIX PETROLEUM S.R.L COMBUSTIBLE 23.7.1.01 2,901.07
22/06/2020 | B1500000300 COMERCIALIZADORA LANIPSE [COMPRA SUMINISTROD{  2.3.9.1.01 66,329.52
11/08/2020 | B1500000050 LUIS RAFAEL CAMACHO COMPRA REFRIGERIO 2.3.1.1.01 11,446.00
13/08/2020 | B1500000005 YORDI JOSE MORAN PROGRAMACION Y SUSQ  222.8.7.05 79,873.02
3,827,363.89
01/11/2010__|A010010011500000286 AGROESA AGROQUIMICO 237205 563,113.47
01/11/2010__|A010010011500000287 AGROESA AGROQUIMICO 237205 625,612.50
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01/11/2010 |A010010011500000290  |AGROESA AGROQUIMICO 23.7.2.05 433,260.00
27/12/2010 |A010010011500000295  |AGROESA AGROQUIMICO 23.7.2.05 135,865.00
26/10/2016 |A010010011500000374  |AGROESA AGROQUIMICO 2.3.7.2.05 169,931.25
1,927,782.22

30/0472020 ELIAS PEREZ COMBUSTIBLES, S|COMBUSTIBLE 2.3.7.1.01 756,182.49
13/06/2018 | B1500000348 GAS ANTILLANO, C.POR A. COMBUSTIBLE 2.35.3.01 12,113.97
30/04/2020 COOPINTABACO ALMUERZOS 42,323.05
30/09/2019 AGENCIA DE VIAJE LIVIA COMUNICACION 38,600.00
31/01/2020 PRESTACIONES LAB 532,080.65
TOBACCO LEAF SORTING SRL__|PROYECTO YAMASA 543,956.42

OTRAS DEDUCCIONES (GARAN.SUPLIDORES) 89,100.00

BANCO AGRICOLA 1,901,801.15

AFP-EMPLEADOS 2,020,293.26

ARS-EMPLEADOS 325,441.30

PLAN DE RETIRO 135,181.82

VIATICOS AGOSTO/20 LIB 804 100,700.00

RETENCION PROVEEDOR 13,734.12

RETENCION IMP ITBIS 49,441.62

6,560,949.85

TOTAL GENERAL 12,316,095.96

Apwsnl /b aclp A

LIC: KARINA MERCADO Ing. RAFAEL ALMONTE GUZMAN
DIRECTOR (ADM) FINANCIERO Ministro(a) o Administrador(a) de la Institucion
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